
Dokumentreferanse: 23-0-149082 innberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Knut Otterbech   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  10. november 2023  

 
 
 
 
 
 
 
 
KONKURSBO NR. 23-149082KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: ELIVERY DIALOG AS, ORG. NR. 985 762 198 

MIDLERTIDIG INNBERETNING       
 

0. Innledning:  
 

1. Denne innberetning avgis til første skiftesamling onsdag 15. november 2023 kl. 

08.30 og sendes ut sammen med rettsbok fra skiftesamlingen.  

 

I. Adressater for innberetningen: 
 

1. Agder tingrett, bo nr. 23-149082KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor v/Endre Tollefsrud og Anette Lien Davidsen 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 NAV Lønnsgaranti 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt/melder krav i boet, blir underrettet om at 

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 

 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 
 

1. Elivery Dialog AS. Aksjeselskap.    

2. Forretningsadresse: Skibåsen 20C, 4636 Kristiansand.  

 Kristiansand kommune (4204).    

3. Organisasjonsnummer: 985 762 198.   

4. Bransje: Telefonsalg.  

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

III. Konkursen: 

  

1. Agder tingrett åpnet konkurs 9. oktober 2023 kl. 13.15.  

2. Grunnlaget er oppbudsbegjæring fra selskapet.  

3. Fristdag: 9. oktober 2023.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 10. november 2023. 

 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Som borevisor med begrenset mandat foreslås statsautorisert revisor 

Kjell Arnvard, Rådhusgata 3, 4611 Kristiansand.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er foreløpig ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 02.06.2003, registrert i Foretaksregisteret 05.06.2003. 

 Opprinnelige foretaksnavn: Teleteam AS.  

 Navneendring til Respons- og Logistikkhuset AS registrert 23.10.2012. 

 Foretaksnavnet endret til Elivery Dialog AS 24.07.2020.  

  

2. Aksjekapital kr 104 000, meldt fullt innbetalt (1 300 aksjer à pålydende kr 80).  

 Opprinnelig aksjekapital kr 300 000. Endring av kapital til kr 1 000 000 registrert 

13.11.2003, endring til kr 1 300 000 registrert 17.09.2005, endring til kr 104 000 

registrert 28.12.2015 etter forutgående kreditorvarsel om kapitalnedsettelse.  

 

3.  4. Aksjeeiere som har minst 20 % av aksjene:  

 Elivery AS, org. nr. 920 194 524, 100 %, som eies av 

 Tollefsrud Holding AS, org. nr. 990 057 443, 100 %,  

 som igjen eies av Endre Tollefsrud (100 %).  

  

5. Daglig leder:  

 Endre Tollefsrud, f. 010174, Ytre Åros 38 A, 4640 Søgne.  

 Han har vært daglig leder fra 14.02.2022. 
 
 Tidligere daglige ledere: 

 Rune Isaksen, Mauds vei 83, 4633 Kristiansand, 24.07.2020 – 14.02.2022. 

 Veronica Taylor Pedersen, Vivendelstien 7, 4515 Mandal, 06.04.2017 – 

25.09.2019 (fratrådt).  

 Selskapet var ikke registrert med daglig leder fra 25.09.2019 til 24.07.2020.  

 

6. Styre:  
 
 Styreleder:  

   Endre Tollefsrud, f. 010174, Ytre Åros 38 A, 4640 Søgne.  

 Han har vært styreleder fra 24.07.2020. 

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

 Styremedlem:  

 Anette Lien Davidsen, f. 291076, Svartnesbuveien 51, 4920 Staubø. 

 Hun har vært styremedlem fra 13.06.2023. 

 

 Tidligere styremedlemmer:  

 Rune Isaksen, Mauds vei 83, 4633 Kristiansand, 24.07.2020 – 13.06.2023. 

 Morten Mathisen, Moveien 113 B, 3221 Sandefjord, 24.07.2020 – 02.02.2022. 

 

7. Revisor:  

 Revisorkollegiet AS, org. nr. 987 593 636, Ingeniør Rybergs gate 48, 3024 

Drammen – fra 08.02.2011.   

 

8. Regnskapsfører:  

 Elivery AS, org. nr. 920 194 524, Skibåsen 20 C, 4636 Kristiansand.  

  

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

 Daglig leder og styreleder Endre Tollefsrud har én rolle i tidligere konkurser:  

 TM – Huset Grimstad AS, org. nr. 890 149 162, styremedlem. Konkursen 

avsluttet 31.05.2021. 

 

 Endre Tollefsrud har følgende roller i andre foretak:  

 911 899 523 Elivery Sport AS, daglig leder og styreleder 

 920 194 524 Elivery AS, daglig leder og styreleder 

 926 733 966 Elivery Dialog Fundraising AS, styreleder 

 988 731 471 Skibåsen 20C AS, daglig leder og styreleder 

 990 057 443 Tollefsrud Holding AS, daglig leder og styreleder 

 990 159 629 TM – Huset Kristiansand AS, daglig leder og styreleder 

 990 897 255 Elivery Monteringsservice AS, styreleder  

 

I. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Selskapet ble stiftet 02.06.2003 under navnet Teleteam AS og med vedtektsfestet 

formål:  

 «Telemarketing, telesalg, handel, konsulentvirksomhet, eiendomsutvikling, 

investering i aksjer, andeler og andre finans- og realobjekter, finansiell 

virksomhet, deltagelse i andre virksomheter samt alt hva som står i forbindelse 

med ovennevnte.» 

  

 24.07.2020 ble formålet endret til:  

 «Medieformidlingstjenester, herunder salg, kundeservice og adresse og 

databasebehandling, samt å delta i selskaper med tilsvarende virksomhet.» 

 

 Selskapet har drevet sin virksomhet fra leide lokaler i Skibåsen 20C, 4636 

Kristiansand.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

 

2.  Årsregnskap t.o.m. 2022 er sendt Regnskapsregisteret.  

 

 Regnskapene for 2023 er ført fram til 30.09.2023.  

 

3. I styremøte 5. oktober 2023 ble det besluttet å begjære oppbud.  

 

| Det opplyses i styreprotokollen at «Samtlige ansatte gis oppsigelse gjeldende 

fom. arbeidsdagens slutt, fredag 06. oktober.» Dvs. at virksomheten i utgangs-

punktet ikke var igangværende ved konkursåpningen. Bostyrer har imidlertid 

sørget for at de ansatte mottok formelt korrekte oppsigelser etter at konkursen 

var åpnet.  

 

4. Bobehandlingen har så langt ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre 

formelle krav etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og 

registerlovgivning mm.  

 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 I notene til 2022-regnskapet opplyses det bl.a.: 

 «Selskapet ble hardt rammet av Covid-19 pandemien og opparbeidet seg gjeld 

til leverandører og skattemyndigheter. De bevilgede utsettelsene av skatter og 

avgifter er nå tilbakebetalt og selskapet klarer gradvis å redusere annen gjeld. 

Selskapet mistet et stort oppdrag i starten av 2023 og har derfor redusert sine 

kostnader ytterligere. Konkret er det foretatt besparelser på ca. kr. 230 000 pr. 

mnd. som får effekt fom. august 2023. Selskapet er også i ferd med å avvikle 2 

ulønnsomme forretningsområder for å fokusere på de oppdragene som gir 

positive resultater.» Videre er det opplyst at det planlegges å styrke egen-

kapitalen, og at morselskapet støtter opp med likviditet.  

 

 I styremøtet 05.10.2023 der det ble besluttet å begjære oppbud, opplyses det at 

selskapet i januar 2023 uten forvarsel mistet et stort kundeserviceoppdrag for et 

strømselskap, som følge av en fusjon. Høsten 2022 var det blitt investert i nye 

systemer og 11 nye ansatte for å betjene dette oppdraget, og selskapet lyktes ikke 

med å nedbemanne raskt nok eller få nye oppdrag som kunne erstatte det 

oppdraget de mistet.  

 

 Videre skriver styret: «Det har også vært krevende å komme ut av kostbare It 

avtaler. Morselskapet har forsøkt å avhjelpe situasjonen ved å gi kostnadsfri 

husleie og redusert adm. bidrag. Tiltakene som har vært utført har ikke vært 

tilstrekkelige og konsekvensen har vært at selskapet har tapt store beløp spesielt 

den siste tiden. Morselskapet har tilført midler i 2023 som overstiger tapene.» 

Det opplyses videre at morselskapet nå ikke lenger har anledning til å tilføre 

selskapet ytterligere midler, og at styret nå ikke hadde annet valg enn å begjære 

oppbud.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

 

 2003: Driftsinntekter kr 2 305 000, årsresultat (underskudd) kr – 661 000. 

 2004: Driftsinntekter kr 15 441 000, årsresultat (underskudd) kr – 162 000. 

 2005: Driftsinntekter kr 15 793 000, årsresultat (overskudd) kr 358 000. 

 2006: Driftsinntekter kr 14 753 000, årsresultat (underskudd) kr – 793 000. 

 2007: Driftsinntekter kr 7 011 000, årsresultat (underskudd) kr – 1 408 000. 

 2008: Driftsinntekter kr 2 716 000, årsresultat (underskudd) kr – 706 000. 

 2009: Driftsinntekter kr 1 229 000, årsresultat (overskudd) kr 62 000. 

 2010: Driftsinntekter kr 3 304 000, årsresultat (overskudd) kr 247 000. 

 2011: Driftsinntekter kr 4 350 000, årsresultat (overskudd) kr 569 000. 

 2012: Driftsinntekter kr 4 072 000, årsresultat (underskudd) kr - 77 000. 

 2013: Driftsinntekter kr 4 817 000, årsresultat (overskudd) kr 138 000. 

 2014: Driftsinntekter kr 6 694 000, årsresultat (overskudd) kr 557 000. 

 2015: Driftsinntekter kr 7 658 000, årsresultat (overskudd) kr 221 000. 

 2016: Driftsinntekter kr 10 822 000, årsresultat (underskudd) kr – 861 000. 

 2017: Driftsinntekter kr 18 406 000, årsresultat (overskudd) kr 1 339 000. 

 2018: Driftsinntekter kr 18 947 000, årsresultat (overskudd) kr 601 000. 

 2019: Driftsinntekter kr 13 197 000, årsresultat (underskudd) kr – 3 600 000. 

 2020: Driftsinntekter kr 21 724 000, årsresultat (underskudd) kr – 390 000. 

 

 (Tallene for 2003 – 2020 er hentet fra proff.no) 

  

 2021:  

 

 Driftsinntekter kr 14 272 158, driftsresultat (underskudd) kr – 6 623 253,  

 ordinært resultat før skattekostnad kr – 6 752 563, 

 årsresultat (underskudd) kr – 6 461 748.  

 Anleggsmidler kr 723 831, omløpsmidler kr 6 178 780, 

 sum eiendeler kr 6 902 611, gjeld kr 12 254 720,  

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 5 352 110 (aksjekapital kr 104 000).  

 

 2022: 
 

 Driftsinntekter kr 16 818 735, driftsresultat (underskudd) kr – 1 454 718,  

 ordinært resultat før skattekostnad kr – 1 763 053, 

 årsresultat (underskudd) kr – 1 698 417.  

 Anleggsmidler kr 450 502, omløpsmidler kr 5 934 094, 

 sum eiendeler kr 6 384 596, gjeld kr 13 205 956,  

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 6 821 360 (aksjekapital kr 104 000).  

 

 Anleggsmidler er i all hovedsak immaterielle eiendeler. Av omløpsmidlene er 

kr 14 580 konsernfordringer og kr 3 436 975 andre fordringer konsern – mens 

kr 5 361 982 av gjelden er kortsiktig konserngjeld.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

 Revisor har ingen merknader til årsregnskapet, men skriver følgende under 

overskriften «Vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift»: 

 

 «Vi gjør oppmerksom på note 6 som angir at selskapet har pådratt seg et tap på 

kr. 1 469 250 i regnskapsåret 2022, og at selskapets kortsiktige gjeld per denne 

datoen oversteg dets samlede eiendeler med kr. 6 821 360. Disse forholdene og 

andre omstendigheter som er beskrevet i note 6, indikerer at det foreligger en 

vesentlig usikkerhet som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til 

fortsatt drift. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon om 

selskapet.» (Note 6 i regnskapet som revisor henviser til, er den som det er sitert 

fra foran på side 4 under Årsaker til konkursen.) 

 

 2023: 
 

 Driftsinntekter kr 7 210 924, driftsresultat (underskudd) kr – 2 796 070, 

 perioderesultat (underskudd) kr – 4 622 658.  

 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

 En nærmere vurdering av insolvenstidspunktet vil bli foretatt i slutt-

innberetningen.  

 

4.  Største antall ansatte: 31.  

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 
 
 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind Nordby 

Johnsen. Kopi av registreringsforretningen vedlegges.   

 

 Virksomheten ble drevet fra leide lokaler i Skibåsen 20C, tilhørende søster-

selskapet Skibåsen 20C AS. Bostyrer har den 10. oktober 2023 meddelt utleier 

at boet ikke trer inn i leieforholdet.  

  

 Selskapets aktiva består av kundefordringer. I vedlegg til oppbudsbegjæringen 

er det oppgitt at sum kundefordringer utgjør kr 984 091 pluss kr 90 000 i krav 

mot et selskap som har meldt et betydelig større motkrav i boet. I sum kunde-

fordringer inngår videre en omtvistet fordring på kr 700 000 mot samme kunde.  

  

 Det antas at erholdelige kundefordringer totalt sett beløper seg til ca. kr 250 000 

– 300 000.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

 

 På selskapets bedriftskonto i SpareBank 1 SR-Bank var saldo ved konkurs-

åpningen kr 3 241. Etter at det er innkommet betaling for diverse utestående 

fordringer, er saldo pr. 10.11.2023 oppgitt til kr 292 098,24. Kontoen er 

foreløpig ikke avsluttet (men er sperret) inntil det kan konkluderes med at alle 

erholdelige beløp er innkommet.  

 

 På skattetrekkskonto i samme bank er saldo kr 0, men det skal heller ikke være 

skyldig forskuddstrekk.  

  

 I vedlegg til oppbudsbegjæringen er det oppgitt at «adresseavdelingen» 

representerer en verdi på kr 450 000. Etter de undersøkelser som er foretatt, anser 

boet imidlertid at dette ikke utgjør noen salgsverdi.  

   
 Foreløpig sum aktiva: Kr 292 098,24. 

    

 Konkursboet er registrert med eget organisasjonsnummer i Merverdiavgifts-

registeret, og det legges til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdi-

avgift, herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 

 

 Garanti for boomkostninger:  

 

 Staten garanterer for boomkostninger med inntil kr 62 150 (50 ganger retts-

gebyret), dersom boets egne midler ikke er tilstrekkelige til å dekke omkost-

ningene.  

 

 NAV Lønnsgaranti dekker merarbeid ved behandling av lønnsgarantisakene som 

ikke kan dekkes av boets egne midler, jfr. lønnsgarantiforskriften § 7-2. 

 

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Bobehandlingen har så langt ikke avdekket forhold som kan være omstøtelige 

etter de subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i dekningsloven.  

 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 10. november 

2023. Det er hittil meldt 16 krav, jfr. innstillingsliste nr. 1, som vedlegges.  

 

 Sum hittil meldte krav    kr 4 073 631,10 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II  (merverdiavgift) kr 374 247,00 

   

 Det er ingen pantesikrede krav. For ett av kravene foreligger det sikkerhet i form 

av en selvskyldnergaranti fra morselskapet Elivery AS for deler av beløpet.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 8 - 

 

 23.05.2022 var det tatt utlegg i innestående på bankkonto, og denne utleggs-

forretningen stod fortsatt tinglyst ved konkursåpningen. Bostyrer har imidlertid 

fått bekreftet at utlegget tidligere er oppgjort, og utlegget er nå slettet.  

 

 Lønnskrav:  

 

 Bostyrer har sendt oppsigelser til i alt 22 ansatte og har samtidig meddelt at boet 

ikke trer inn i noen arbeidsforhold, jfr. dekningsloven § 7-11. I tillegg er det sendt 

skriv til 7 tidligere ansatte som har til gode feriepenger, og to av dem har også til 

gode lønn. Arbeidstakerne har fått informasjon og veiledning om NAV Lønns-

garanti, og at krav mot lønnsgarantien skal sendes bostyrer.  

 

 Det er så langt mottatt krav fra 18 arbeidstakere.  

 

 NAV Lønnsgaranti trer ved utbetaling inn som kreditor i boet med prioritet 

klasse I for sitt regresskrav.  

  

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

1. Midlene i boet fordeles etter dekningslovens regler. Det som eventuelt ikke 

medgår til dekning av boomkostninger, vil gå til prioriterte krav klasse I, NAV 

Lønnsgaranti. Øvrige kreditorer må belage seg på at det ikke vil kunne bli noen 

utbetaling/dividende.  

 

2. Det vil bare bli foretatt formell prøving av krav som vil kunne få dividende.  

 

IX. Straffbare forhold: 

 

1. Det er så langt ikke påvist forhold som har gitt grunn til å sende saken til politiet.   

 

2. Det er ikke påvist forhold som kan gi grunnlag for å anta at Finanstilsynet skulle 

utferdige sanksjoner mot selskapets revisor etter revisorloven §§ 9-1 og 9-2.  

 

X. Karantenebetingende forhold: 

 

 Det fremmes ikke forslag om konkurskarantene.  

 

XI. Perspektiv. Utført bobehandling og fremdriftsplan: 

 

1. Bobehandlingen er allerede kommet forholdsvis langt, men det gjenstår bl.a. å få 

avklart om det er ytterligere utestående beløp som kan innkreves.  

 

 Videre må lønnsgarantisakene ferdigbehandles, og det må konkluderes mht. 

konkursens årsaker, insolvenstidspunkt m.v.  

 



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENUM

-9-

Særlig  på grunn  av lønnsgarantisakene  er det litt  vanskelig  å ha noen  klar

formening  om  hvor  lang  tid  bobehandlingen  kan  forventes  å ta. Saksbehandlings-

tiden  varierer  veldig  mye  og kan  fort  bli  seks -  åtte måneder,  mens  det i andre

tilfeller  går  betydelig  raskere.

Kristiansand,  den 10. november  2023

ubert  Senum



REGISTRERING  I KONKURSBO  NR  23-149082KON-T  ÅGD/TKRI

ELIVERY  DIALOG  AS,  SKIBÅSEN  20C,  4636  KRISTIANSÅND

(ORG.NR.  985 762 198).

Registrering  ble  påbegynt  10.  oktober  kl.  09:00  i selskapets  lokaler  i Skibåsen  20C.

Til  stede  som  representanter  for  Elivery  Dialog  AS  og (dets  morselskap  Elivery  AS)  var:

Endre  Tollefsrud  (daglig  leder  og styrets  leder)  og  Anette  Lien  Davidsen  (styremedlem).

Fra  bostyrers  kontor  deltok  undertegnede.

Registreringen  har  fortsatt  også  etter  denne  dato,  bla.  ved  innhenting  av  regnskapsinformasjon.

Konkursforetaket  har  drevet  ca1lsenter-virksomhet  på  vegne  av andre  foretak,  og også  noe  telefonsalg.

Det  har  vært  full  aktivitet  i selskapet  fErem til  oppbudsbegjæring  ble  innlevert  den  6. oktober  (registrert

mottatt  i Agder  tingrett  den  9. oktober).  Tollefsrud  opplyser  at det  har  vært  20 ansatte,  og  at samtlige

arbeidsforhold  ble  avsluttet  i forbindelse  med  innleveig  av oppbudsbegjæring.

Lønn  skal  være  betalt  tom.  august  2023.

Elivery  Dialog  AS  er et datterselskap  av  Elivery  AS,  og  Elivery  AS  eier  lOO % av  aksjene.

Årsaken  til  oppbudsbegjæmgen  er opplyst  at i all  hovedsak  skyldes  sviktende  omsetning  som  følge  av

at den  desidert  største  kunden  uventet  avsluttet  sitt  engasjement  i januar  2023,  med  avslutning  av

oppdraget  31.  mars  2023.

Tollefsrud  opplyser  at de etter  dette  har  forsøld  å kompensere  reduksjonen  ved  å innhente  nye

oppdrag,  men  at selskapet  ikke  raskt  nok  har  fått  inn  tilstrekkelig  mange  oppdrag,  samtidig  som

nedbemanningen  ikke  har  vært  gjennomført  raskt  nok.

Det  er opplyst  at det  også  har  vært  vanskelig  å "kornme  seg ut av"  kostbare  IT-  avtaler,  og  at

morselskapet  i en  periode  har  forsøkt  å avhjelpe  situasjonene  ved  å dekke  konkursforetakets  husleie  og

redusert  krav  på adm-bidrag.  Tollefsrud  opplyser  at av  denne  årsaken  er konsernintern  gjeld  den  klart

største  gjeldsposten  i regnskapet.

Konkursforetaket  har  drevet  sin  virksomhet  fra  leide  lokaler  i Skibåsen  20C  i Sørlandsparken,

samlokalisert  med  både  morselskap  (Elivery  AS)  og  flere  «søsterselskaper».  Huseier  er søsterselskapet

Buråsen  20C  AS  (som  også  er IOO % eid  av Elivery  AS).

Det  er i lokalene  påvist  noe  kontorinuredning  og driftstilbehør  som  i hovedsak  består  av data-utstyr,  og

som  har  en  begrenset  annenhåndsverdi.

Tollefsrud  opplyser  at deler  av  dette  var  leaset,  men  at leasing-perioden  er avsluttet  -  og  at

morselskapet  har  kjøpt  driftstilbehøret  forut  for  konkursåpning  (den  6. oktober)  for  kr  71 ooo,-.

Det  er følgelig  ikke  noe  varelager  eller  driftstilbehør  til  registrering.

Tollefsrud  og  Davidsen  opplyste  at det  er en rekke  utestående  fordringer  som  det  er å forvente  at vil

medføre  innbetaling  til  boet.  Det  er opplyst  at erholdige  fordringer  utgjør  ca. kr  250  000,-  (med  tillegg

av ca. kr  50 000,-  som  gjelder  opptjente,  ikke-fakturerte  tjenester).

Den  klart  største  fordringen  (ca.  kr  700  000,-)  er  mot  6n kunde,  er omstridt  og  har  vært  gjenstand  for

for1iksrådsbehandling.  (På  grunn  av fordringens  størrelse  ble  saken  innstilt  i forliksrådet.)

En  rekke  fakturaer  skal  være  sendt  ut de siste  dagene  forut  for  levering  av  oppbudsbegjæringen,  og

forfaller  til  betaling  i løpet  av 14 dager.



Tollefsrud  opplyser  at "ekstern  gjeld",  som  av regnskapet  fremgår  å være  i overkant  av kr  2 000  ooo,-,
er i realiteten  ca. kr  300  ooo,-. (Ettersom  de største  leverandørene  har  mottatt  garanti  for  betaling  fra

morselskapet  (disse  leverandørene  har  i regnskapet  utestående  totalt  ca. 1700  000,-)

Konkursforetaket  har  etter  det  opplyste  ingen  løpende  avtaler  ut over  husleieavtale.

Ifølge  det  sentrale  Motorvognregisteret  er konkursforetaket  ikke  registrert  som  eier  av  kjøretøy.

Regnskapene  er ført  internt  i selskapet,  av Anette  Lien  Davidsen  (ansatt  i morselskapet  Elivery  AS)

Alt  er ført  i skybasert  system  (24Seven0ffice).

Av  regnskapet  (og  oppbudsbegjæmgen)  fremgår  det  at konkursforetakets  eiendeler  består  av bla.:

"Adresseavdelingen",  kr  450  ooo,-. Tollefsrud  og  Davidsen  opplyser  at denne  posten  la'iytter  seg til

Goodwill  -  og  at denne  reelt  sett  burde  vært  nedskrevet  til  kr  O.

Denne  eiendelen  anslås  ikke  å utgjøre  noen  verdi  for  boet.

Sparebankl  SR-Bank  har  opplyst  at konkursforetaket  har  følgende  konti  i deres  bank:

3126  23 75091  Bedriftskonto

3126  23 75105  Skattetrekkskonto

saldo  kr

saldo  kr

3 241,-

O,-

Intet  annet  påvist  eller  opplyst  til  registrering.

Kristiansand.  lO. nov

Eivind  Nordby  ohnsen

2023

advokat



KONKURSBO NR. 23-149082KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: ELIVERY DIALOG AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Revisorkollegiet AS 99 034,00kr           

Kundenr. 55720

post@revisorkollegiet.no

2. Vestøl Holding AS 657 552,00kr         

vestol@hotmail.com

3. Easy Connect AS v/ 108 704,06kr         

Collectia AS

Sak nr. 614979

Storgaten 26

3126 Tønsberg

eq@collectiagroup.no

4. Utgår

5. Salesgarden AS

Postboks 683 327 703,00kr         

4666 Kristiansand

haakon@windmill.no

6. Utgår

7. Veøy AS v/ 2 943,30kr             

Intrum AS

Ref. 36058981

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

8. Telia Norge AS/Phonero v/ 3 473,94kr             

Kredinor AS

Saksnr. 159902123

konkurs@kredinor.no

9. Telia Norge AS/Phonero v/ 1 356,61kr             

Kredinor AS

Saksnr. 159902023

konkurs@kredinor.no

10. Skatteetaten 385 794,00kr         374 247,00kr     

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

11. Registerenheten i Brønnøysund v/ 16 515,55kr           

Lowell Norge AS

Saksnr. 39806615

Postboks 6354 Etterstad

0604 Oslo

12. Duvi AS 19 091,00kr           

Kundenr. 101555

Adolph Tidemands gate 55

2000 Lillestrøm

oppgjor@duvi.no

10.11.2023 Side 1 av 2 sider 23-0-149082 Elivery Dialog AS

mailto:post@revisorkollegiet.no
mailto:vestol@hotmail.com
mailto:eq@collectiagroup.no
mailto:haakon@windmill.no
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:oppgjor@duvi.no


KONKURSBO NR. 23-149082KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: ELIVERY DIALOG AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

13. Skatteetaten - Skatteinnkreving 995 012,00kr         0,00kr                

Ref. 2021/5517219

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

14. SmartResponse A/S 28 039,69kr           

v/Sanne Væring

Horten Advokatpartnerselskab

Saksnr. 228754

Godsbanevej 18, 4.sal

DK-7400 Herning

mail@horten.dk

15. Stine Sofies Stiftelse 3 050,00kr             

Faktura 100969

hanne@stinesofiesstiftelse.no

16. FIKO AS 1 425 361,95kr      

v/Advokat Ståle Myhre

Postboks 219

4662 Kristiansand

staale.myhre@advmyhre.no

Til sammen 4 073 631,10kr     -kr                   -kr                    -kr                  374 247,00kr    -kr                -kr                

10.11.2023 Side 2 av 2 sider 23-0-149082 Elivery Dialog AS

mailto:mail@horten.dk
mailto:hanne@stinesofiesstiftelse.no
mailto:staale.myhre@advmyhre.no

